
 

 

Wallenstam är ett utvecklingsföretag som förvaltar bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till 19 miljarder kronor och 
kundbasen utgörs av cirka 10 000 hushåll och cirka 2000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt en 
miljon kvm vilket ger drygt 1,2 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnyelsebar  
energi med målet att var självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på Stockholms 
fondbörs sedan 1984. Wallenstams övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska 
överstiga 300 kr före 2012. 
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Wallenstam investerar 60 Mkr i  
två vindkraftverk i Dalarna  
 
Som ett led i satsningen på förnyelsebar energi har Wallenstam investerat i två vindkraftverk 
vid Silkomhöjden i Dalarna, mellan Ludvika och Vansbro. Verken, som är av märket Enercon, 
har Wallenstam köpt av Eolus Vind och investeringen uppgår till drygt 60 Mkr.  
Wallenstam räknar med att verken tas i drift i november månad i år.  
 
Wallenstams satsning på vindkraftverk i Dalarna är ett steg i företagets strategi att bli 
självförsörjande på förnyelsebar energi. De två vindkraftverken i Dalarna är placerade mellan 
Ludvika och Vansbro och ägs till 100 procent av Wallenstam.  
 
Verken beräknas att tas i drift i november månad i år och kommer tillsammans att ha en total 
effekt på 4 MW. 
 
– Investeringen i vindkraftverken i Dalarna är ytterligare ett steg i vår strategi att bli helt 
självförsörjande på förnyelsebar energi före 2012. Vår satsning på vindkraft har nu tagit 
ordentlig fart och vi har flera spännande vindkraftsprojekt som ligger långt framme i 
processen, säger Hans Wallenstam, Vd Lennart Wallenstam Byggnads AB. 
 
Wallenstams två vindkraftverk i Dalarna är Enerconverk (E-82) om 2 MW med 82 meters 
rotordiameter. 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Ulf Ek, Finansdirektör, Lennart Wallenstam Byggnads AB (publ) tel 031-20 00 00 alt. 
0705-17 11 37 
 
www.wallenstam.se 
 
 


